
Комитет по делам образования г.Челябинска 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад  №  413 г.Челябинска»                                                                                                                                                         
Юридический адрес:454048, г.Челябинск, ул.Доватора, 18 а, тел. 237-96-82, 237-96-94 

Фактический адрес: 454048, г.Челябинск, ул.Доватора, 18 а, тел. 237-96-82, 237-96-94        

454048, г.Челябинск, ул.Сулимова, 92 б, тел. 214-04-94  СП 

Е-mail: mdouds413@gmail.com 

 

ПРИКАЗ 

      

14.03.2022                                                                                                            № 15-1-у                       

        
 

О проведении процедуры                                                                                                                             

самообследования в ДОУ 
 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона 

Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 14 июня 2013 года № 

462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 

организацией»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить и ввести в действие план подготовки и проведения работ по 

самообследованию МБДОУ «ДС № 413 г.Челябинска». (Приложение 1) 

2.Утвердить комиссию  по организации и проведению самообследования 

(далее – Комиссия) в следующем составе: 

 ОВ Гусева, ИО старшего воспитателя, председатель комиссии, 

 МГ Обогрелова, инструктор по гигиеническому воспитанию, член 

комиссии, 

 ВБ Скрибкова, заведующий структурным подразделением, член 

комиссии, 

 ЛМ Исупова, заведующий хозяйством, член комиссии. 

3.Комиссии организовать проведение самообследования МБДОУ «ДС № 413 

г.Челябинска» с 21 по 31 марта 2022 года.  

4. ЛА Бушуевой, заведующему МБДОУ «ДС № 413 г.Челябинска»: 

4.1. Обобщить полученные результаты в форме отчета о самообследовании 

МБДОУ «ДС № 413 г.Челябинска» до 12 апреля 2022 г. 

4.2. Рассмотреть отчет о самообследовании на педагогическом совете в срок 

до 31 мая 2022 г. 

5. Ответственному за сайт МС Малышевой разместить отчет о 

самообследовании на сайте МБДОУ в срок до 20 апреля 2022 года. 

 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий     ЛА Бушуева 


		2022-05-04T11:35:56+0300
	Бушуева Лариса Анатольевна




